
ANE FRIIS ApS

CVR-nr.: 34894574

Glansager 6
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2026

Trine Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANE FRIIS ApS

Glansager 6

6400 Sønderborg

e-mailadresse: rene@friis-as.dk

CVR-nr.: 34894574

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER

Østergade 20, 1

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr.: 28902867

P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af investering og at eje andele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 2.541.707, heraf er kr. 2.492.255 fra andele i datterselskaber.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.000 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.492.255 | 1.201.718 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 68.400 | 70.608 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.555.655 | 1.267.326 |
| Skat af årets resultat | | -13.948 | -14.454 |
| Årets resultat | | 2.541.707 | 1.252.872 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 158.800 | 126.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.492.255 | 1.201.718 |
| Overført resultat | | -109.348 | -75.446 |
| I alt | | 2.541.707 | 1.252.872 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 14.886.114 | 12.393.859 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 14.886.114 | 12.393.859 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.886.114 | 12.393.859 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.285.154 | 2.350.337 |
| Andre tilgodehavender | | 247.964 | 160.880 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.533.118 | 2.511.217 |
| Likvide beholdninger | | 1 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.533.119 | 2.511.218 |
| AKTIVER I ALT | | 17.419.233 | 14.905.077 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 10.366.115 | 7.873.860 |
| Overført resultat | | 6.349.949 | 6.459.297 |
| Forslag til udbytte | | 158.800 | 126.600 |
| Egenkapital i alt | | 16.999.864 | 14.584.757 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 261.912 | 175.334 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3 | 3 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 152.454 | 139.983 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 419.369 | 320.320 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 419.369 | 320.320 |
| PASSIVER I ALT | | 17.419.233 | 14.905.077 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0